
 1

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PORENZO 
CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 604-01/10-01/6  
URBROJ : 2167/01-09/01-7  
Poreč-Parenzo, 01. lipanj 2010.  
 

 
Na osnovu članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

br. 6/09) i članka 10. stavak 3. Odluke o stipendijama Grada Poreča-Parenzo za studente s 
invaliditetom ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" br. 2/10), Gradonačelnik Grada  
Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 
zdravstvenu zaštitu (KLASA: 604-02/10-01/4, URBROJ: 2167/01-04/01-10-7, od 
25.05.2010.), 01. lipnja 2010. godine, donosi sljedeći 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

 
1. Utvrđuje se da na Prijedlog Liste kandidata za dodjelu stipendija studentima s 

invaliditetom, koji je bio objavljen na oglasnoj ploči i internetskoj adresi Grada 
Poreča-Parenzo od 13. do 21. svibnja 2010. godine,  nije uložen ni jedan prigovor, te 
da je Prijedlog Liste konačan. 

 
2. Utvrđuje se Konačna lista kandidata za dodjelu stipendija studentima s invaliditetom u 

akademskoj  2009./2010. godini. 
Konačna lista je privitak ovom Zaključku. 

 
3. Na osnovu Konačne liste, pravo na studentsku stipendiju ostvaruje Ivana Kalac iz 

Poreča, Grožnjanska 4, studentica druge godine Studija talijanskog jezika i 
književnosti i povijesti na Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli. 

 
 
         GRADONAČELNIK 
                Edi Štifanić 
Privitak: Konačna lista 
 
Dostaviti:          
1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  
    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje 
2. Arhiva, ovdje      
                   
 



 2

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PORENZO 
CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 604-01/10-01/6  
URBROJ : 2167/01-09/01-8  
Poreč-Parenzo, 01. lipanj 2010.  
 

 
Na osnovu članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

br. 6/09) i članka 10. stavak 3. Odluke o stipendijama Grada Poreča-Parenzo za studente s 
invaliditetom ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" br. 2/10) utvrđujem  
 

KONAČNU LISTU KANDIDATA 
ZA DODJELU STIPENDIJA  

STUDENTIMA SA INVALIDITETOM 
U AKADEMSKOJ 2009./2010. GODINI 

 
 

 1. Utvrđuje se da na Prijedlog liste kandidata za dodjelu stipendija studentima s 
invaliditetom, koji je bio objavljen na oglasnoj ploči i internetskoj adresi Grada Poreča-
Parenzo od 13. do 21. svibnja 2010. godine, nije uložen ni jedan prigovor, te da je Prijedlog 
liste konačan. 
 
 2.   Utvrđuje se Konačna lista kandidata za dodjelu stipendija studentima s 
invaliditetom u akademskoj  2009./2010. godini. 

 
r. 
br. 

ime, prezime i adresa naziv 
obrazovne 
ustanove 

    studij Bodovi  na kriterije Ukupno 
bodova  

       % 
invaliditeta 

uspjeh u    
  studiju 

1. Ivanka Kalac, 
Poreč, Grožnjanska 4 

Sveučilište 
Jurja Dobrile 
u Puli 

Talijanskog 
jezika i 
književnosti i 
povijesti  

 
      100 

 
   3,8 

 
  103,8 

 
 3. Na osnovu točke 2., pravo na studentsku stipendiju ostvaruje Ivana Kalac iz Poreča, 
Grožnjanska 4, studentica druge godine Studija talijanskog jezika i književnosti i povijesti na 
Sveučilištu Jurja Dobrile u Puli. 
 
 

GRADONAČELNIK 
                  Edi Štifanić 
  


